Prefeitura do Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br    ocaucu@uol.com.br

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL

  Aviso de republicação de Edital da Tomada de Preços nº 02/2018. O
Município de Ocaulu torna público que a sessão pública da Tomada de Preços nº
01/2018, objetivando a Contratação de empresa especializada para Reabilitação de
pontos críticos da estrada municipal OCA 040, agendada para 22/05/2018 às 14:00
horas, foi remarcada para a data de 14/06/2018 às 14:00 horas, em virtude de não
haver nenhum licitante interessado para o certame. Todas as cláusulas do edital
permanecem inalteradas, com exceção da data de abertura, que ficou para o dia
14/06/2018 e a data da visita técnica, que poderá ser feita até o dia 08/06/2018,
mediante agenda prévia. Ocauçu, 23 de maio de 2018. Alesandra Colombo Marana
– Prefeita.